

Ahvenanmaankadun päiväkotia koskeva palaute

- Ahvenanmaankadun yksikkö on pieni ja toimiva niin lapsille kuin vanhemmillekin, siellä on lasten hyvä olla ja pienillä on paljon parempi olla kuin suurissa yksiköissä..On väärin että Turku sulkee pienet yksiköt ja keskitää toimintansa suuriin laitoksiin vain rahan takia!!!
- Ahvenanmaankadun päiväkotia ei saa lakkauttaa!
Olin äärimmäisen pettynyt ja tyrmistynyt kuullessani, että Ahvenanmaankadun päiväkodin jatko on vaaka-
laudalla. Kyseinen päiväkotia on nyky muodossaan kyennyt tarjoamaan erinomaista palvelua, joka on huomi-
oinut jokaisen lapsen erityistarpeet ja lapsen perheen tilanteen. Henkilökunnan ja vanhempien välinen yh-
teistyö on avointa, helppoa ja hyvässä hengessä toteutettua. Tämän tasoista palvelua löytyy ikävä kyllä liian
harvoin.
Päiväkotirakennus on erinomainen pienten lasten tarpeisiin. Tilat ovat toimivat ja erilaiselle leikille ja toimin-
nalle löytyy omat tilansa, mikä tekee lasten olosta turvallisen ja rauhallisen. Tuntuu järjettömältä purkaa, tai
yrittää hyödyntää rakennusta muihin tarpeisiin ja kenties rakentaa uusi päiväkotia tilalle johonkin muualle.. Ei
kuulosta kovinkaan säästeliäältä. Suurena pelkonani myös on, että ryhmäkoot kasvaisivat kohtuuttomasti,
eivätkä isoille lapsiryhmille suunnitellut tilat vastaa eri ikäisten ja erilaisten lasten tarpeita ja toiveita. Päivä-
hoidossa vertaisryhmätilanteissa toimiminen on pienelle lapselle suuri haaste, joka kuormittaa häntä tarpeet-
toman paljon, mikäli turvallista, rauhallista, sensitiivistä ja lasten yksilöllisiä tarpeita huomioivaa hoivaa ja
päivätoimintaa ei pystytä tarjoamaan.
Sijainti on päiväkodille erinomainen. Lapset voivat turvallisesti leikkiä päiväkodin pihalla ja myös pienten
metsäretkien toteutus on mahdollista pienimpienkin lasten kanssa, juuri nimenomaan hyvästä sijainnista ja
ympäristöstä johtuen. Turunmaankadun päivähoitoyksikön kaikki rakennukset ovat lähellä toisiaan, mikä
helpottaa koko päiväkodin yhteistä toimintaa ja myös niiden perheiden arkea, joissa on useita, eri ikäisiä si-
sarusia kyseisessä päivähoidossa.
Erityishuomiona sijainnista on vielä mainittava, että on äärimmäisen hieno asia, että Ahvenanmaankadun
päiväkotia on TYS:in opiskelija-asuntojen (Auringonnousu-kohde) yhteydessä. Kyseisissä asunnoissa asuu
paljon lapsiperheitä, joissa vanhemmat ovat opiskelijoita. Ahvenanmaankadun päiväkotia on pelastanut näi-
den perheiden arjen tavalla, jota ei muilla päiväkodeilla voi korvata. Esimerkiksi yliopistolle kulkeminen aikai-
sin aamulla ruuhka-aikaan vie huomattavan paljon aikaa verrattuna lähempänä keskustaa asuviin opiskeli-
joihin. Monillakaan opiskelijoilla ei ole autoa, joka nopeuttaisi liikkumista, vaan he käyttävät julkisen liiken-
teen palveluja. Jos aamuun pitää vielä varata ylimääräistä aikaa lasten kuljetukseen kauempana sijaitseviin
päiväkoteihin, tämä vaikeuttaa opiskelijaperheiden arkea huomattavasti. Pienten lasten hoitopäivät pitenevät
merkittävästi.
Haritun alueella on paljon lapsiperheitä ja tähän asti perheille suunnatut palvelut ovat olleet riittäviä ja kor-
keatasoisia. Haritussa on ollut hyvä asua. Älkää muuttako sitä. Lasten hyvinvointi ei ole oikea paikka sääs-
tää. Lapsiperheitä (ja erityisesti opiskelijaperheitä) tulee tukea, eikä saattaa ahdinkoon.
- Mielestäni Ahvenanmaankadun päiväkotia ei saa lakkautta! Minun lapset ovat siellä olleet monta vuotta ja
voin sanoa vain hyviä asioita varhaiskasvatuksen laadusta. Lisäksi, se on lähin päiväkotia - meillä ei ole au-
toa, millä kuskata lapsia kauemmaksi päivähoitoon. Haritussa asuu paljon maahanmuuttajia ja vähävarai-
sempia perheitä - eli heidän kannalta Ahvenanmaankadun päiväkodin säilyminen on tärkeä! Heillä on myös
Taaperot-ryhmä, mihin saa viedä niitä kaikkein pienempiä lapsia - oma keskimäinen poikani oli 9kk kun
aloitti siellä - ja olen ollut koko ajan tyytyväinen siihen päiväkotiin! Kaikissa päiväkoteissa ei ole omaa ryh-
mää niille pienille. Eli, tuntuu typerältä tehdä leikkauksia lasten ja perheiden hyvinvoinnin kustannuksella.
Suosittelisin kaupungin hallinnan työntekijöiden palkkojen jäädyttämistä pariksi vuodeksi - siitä tulisi enem-
män säästettyä.
- Ahvenanmaankatu 2
Täysin idioottimainen idea lakkauttaa päiväkodiksi tarkoitettu rakennus. Onko halpaa lakkauttaa ja sen jäl-
keen saneerata kohde uutta/toista käyttöä varten? Jos ideana on vieläpä lakkauttaa päiväkodit ja myöhem-
min rakentaa uusia isoja päiväkoteja, jossa hoitajia ja lapsia on niin paljon, ettei hoitajien ja lasten välille
muodostu minkäänlaista hoitosidettä. Kaupunkien rakennuspuuhissa kun nojataan muutenkin lapioihin hyvä
tovi niin missä lapset viettävät sen ajan kun uudet tilat ovat valmiit? Ylikuormitetaan henkiin jääneet yksiköt?
Lopuksi maksatatte uudet puljut hoitomaksuissa tai muissa kunnan palveluissa.
Kuka teidän pullakerhossa on saanut idean, että suuret päiväkodit on hoitajien työn ja etenkin lasten etu?
Käsittääkseni sellaista tutkimusta ei ole olemassa, että isot ryhmät ja puolittuntemattomiksi jäävät hoitajat
(jotka lisäksi saattavat vaihtua jatkuvasti) luovat lapselle turvallisen ja hyvän hoitoympäristön. Kyseisellä alu-
eella kun sattuu olemaan melkein pelkästään lapsiperheitä niin viisain veto on tosiaan poistaa sellaisilta alu-
eilla päiväkodit, laittaa perheet heräämään entistä aikaisemmin, suhaamaan autojen ja bussien kanssa toi-
selle puolelle kaupunkia, jotta vanhemmat voivat jatkaa matkaa toiselle puolelle kaupunkia toi-
hin/opiskelemaan. Homma muuten toistuu iltapäivästä kun lapsi haetaan pois. Se vasta onkin nannaa pit-
kässä juoksussa koko perheen ja etenkin lapsen hyvinvoinnille.
Muutama vuosi sitten valmistuneena ja nuorena isänä koen päiväkodin läheisyyden erittäin merkittävänä.
Nuorille kun edes jonkinlaisen vakaan työpaikan löytäminen ei ole itsestään selvyyttä, joten kaikilla ei ole esi-

merkiksi varaa autoiluun. Nyt kun "tehostatte" toimintaa niin se kasvattaa melkein kaikkien perheiden kuluja liittyen päivähoitoon ja liikkumiseen. Eihän se toki teiltä ole pois, mutta kaikilta päivähoitotoiminnan asiakkailta. Taas kasvaa perheiden hyvinvointi kun tarvitsee entistä enemmän mieltä toimeentulemisesta. Ahvenanmaankadun yksikkö tukee myös erinomaisesti nuoria opiskelijaperheitä, joita löytyy alueelta melko paljon.